АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БУРИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 ноября 2020года									№ 25

с. Бура

О присвоении адреса

В соответствии с Федеральным Законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ "О государственном кадастре недвижимости", Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса РФ», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Буринское», администрация сельского поселения "Буринское" постановляет:
Присвоить адрес квартирам, находящимся в домах по адресам:

1. Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура, улица Набережная, дом 1 квартира 1.
2. Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура, улица Набережная, дом 1 квартира 2.

3. Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура, улица Набережная, дом 3 квартира 1.
4. Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура, улица Набережная, дом 3 квартира 2.

5. Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура, улица Набережная, дом 5 квартира 1.
6. Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура, улица Набережная, дом 5 квартира 2.

7. Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура, улица Набережная, дом 7 квартира 1.
8. Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура, улица Набережная, дом 7 квартира 2.

9. Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура, улица Набережная, дом 13 квартира 1.
10.  Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура, улица Набережная, дом 13 квартира 2.

11.  Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура, улица Нагорная, дом 16 квартира 1.
12.  Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура, улица Нагорная, дом 16 квартира 2.

13.  Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура, улица Нагорная, дом 19 квартира 1.
14.  Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура, улица Нагорная, дом 19 квартира 2.

15.  Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура, улица Нагорная, дом 24 квартира 1.
16.  Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура, улица Нагорная, дом 24 квартира 2.

17.  Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура, улица Новая, дом 11 квартира 1.
18.  Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура, улица Новая, дом 11 квартира 2.

19.  Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура, улица Новая, дом 22 квартира 1.
20.  Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура, улица Новая, дом 22 квартира 2.

21.  Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура, улица Партизанская, дом 12 квартира 1.
22.  Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура, улица Партизанская, дом 12 квартира 2.

23. Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура, улица Партизанская, дом 13 квартира 1.
24.  Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура, улица Партизанская, дом 13 квартира 2.

25.  Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура, улица Садовая, дом 13 квартира 1.
26.  Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура, улица Садовая, дом 13 квартира 2.

27.  Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура 1-я, улица Молодежная,   дом 7  квартира 2.
28. Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура 1-я, улица Молодежная, дом 11      квартира 1.
29. Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура 1-я, улица Молодежная, дом 11      квартира 2.
30.  Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура 1-я, улица Партизанская, дом 19 квартира 1.
31. Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура 1-я, улица Партизанская, дом 19 квартира 2.
32. Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура 1-я, переулок Аргунский, дом 3 квартира 1.
33.  Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура 1-я, переулок Аргунский, дом 3 квартира 2.
34. Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура 1-я, переулок Аргунский, дом 14 квартира 1.
35.  Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура 1-я, переулок Аргунский, дом 14 квартира 2.
36.   Настоящее постановление опубликовать на стенде администрации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Буринское» www.калга.забайкальскийкрай.рф
37.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения   «Буринское»                И.Ю. Максимченко

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß «ÁÓÐÈÍÑÊÎÅ»

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

16

íîÿáðÿ

2020

ãîäà

¹

2

5

ñ. Áóðà

Î ïðèñâîåíèè àäðåñà

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì Çàêîíîì îò 24 èþëÿ 2007 ãîäà ¹ 221

-

ÔÇ

"Î ãîñóäàðñòâåííîì êàäàñòðå íåäâèæèìîñòè",

Ôåäåðàëüíûé çàêîí «Î ââåäåíèè

â äåéñòâèå Çåìåëüíîãî êîäåêñà ÐÔ

», Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06.10.2003 ã. ¹

131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», Óñòàâîì ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «Áóðèíñêîå»

,

àäìèíèñòðàöèÿ ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ "Áóðèíñêîå"

ïîñòàíîâëÿåò:

Ïðèñâîèòü àäðåñ êâàðòèðàì, íàõîäÿùèìñÿ â äîìàõ ïî àäðåñàì:

1.

Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельско

е

поселение Буринское, село Бура

, улица

На

бережная

,

дом 1 квартира 1

.

2.

Россия, Забайкальский

край, муниципальный район Калганский, сельское

поселение Буринское, село Бура, улица На

бережная

,

дом 1 квартира 2

.

3.

Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское

поселение Буринское, село Бура, улица На

бережная

,

дом 3 квартира 1

.

4.

Ро

ссия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское

поселение Буринское, село Бура, улица На

бережная

,

дом 3 квартира 2

.

5.

Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское

поселение Буринское, село Бура, улица На

бережная

,

д

ом 5 квартира 1

.

6.

Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское

поселение Буринское, село Бура, улица На

бережная

,

дом 5 квартира 2

.

7.

Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское

поселение Буринское, село Бура,

улица На

бережная

,

дом

7

квартира 1

.

8.

Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское

поселение Буринское, село Бура, улица На

бережная

,

дом 7 квартира 2

.

9.

Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское

поселение

Буринское, село Бура, улица На

бережная

,

дом 13 квартира 1

.